
Všehrdova 560/2

118 00 Praha 1

Czech Republic

+420 605 288 996

program@bohemiamp.cz

www.bohemiamp.cz

Distribuční list

Svatby pana Voka ()

Šlechtic Petr Vok z Rožmberka možná už není nejmladší, ale jeho milostná dobrodružství stále vzbuzují závist u mužů a

rozhořčení počestných dam. Nyní se ale Petr hodlá oženit s mladičkou Kateřinou z Ludanic, čímž by vyřešil svoji tísnivou

finanční situaci. Netuší však, že Kateřinu ožebračili její příbuzní a že s jeho mužskou dominancí je konec: musí provdat

celý svůj dvanáctičlenný fraucimor a přijmout další podmínky mladé novomanželky… 

 

Originální název:

Komedie
Česko, 1970, 98 minut

Režie: Karel Steklý

Hrají: Miloš Kopecký, Pavel Landovský, Vladimír Brabec, Otakar

Brousek st., Marie Drahokoupilová, Darina Chlebová, Jan Schánilec,

Václav Sloup, Alois Müller, Jaroslav Moučka, Stanislava Bartošová, Julie

Jenšíková, Helena Lišková, Daniela Pokorná, Eva Lorenz

Další informace:
https://www.csfd.cz/film/8689-svatby-pana-voka/prehled/

 

  Premiéra: 30. 11. -0001

Kopie: -

Země: Česko

Rok: 1970

Světová práva: -

Délka filmu: 98 minut

Zvuk/formát: -

Verze/přístupnost: -

 

  Programování
Lucie Mazůrková

+420 605 288 996

program@bohemiamp.cz

Distribuce/Akvizice/Marketing
Branislav Volák

+420 733 185 810

volak@bohemiamp.cz

Marketing/PR
Vojtěch Marek

+420 731 937 979

marek@bohemiamp.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Bohemia Motion Pictures, a.s. Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1 – Malá Strana

+420 605 288 996 | program@bohemiamp.cz | www.bohemiamp.cz

https://www.csfd.cz/film/8689-svatby-pana-voka/prehled/
mailto:program@bohemiamp.cz
mailto:volak@bohemiamp.cz
mailto:marek@bohemiamp.cz
http://www.tcpdf.org

